Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад компенсирующего вида  №1"

ПРИКАЗ

от 29.01.2015 г.                                                                                                  № 14

Об утверждении Положения о консультативном пункте

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012г. № 273-ФЗ,   приказом МДОУ №1 от  29.01.2015 г. № 72 «О
создании консультативного пункта учреждения», в целях организации
работы консультативного пункта образовательного учреждения,
направленной на предоставление услуги по оказанию консультативной,
методической, психолого-педагогической помощи родителям (законным
представителям) детей, не посещающих детское учреждение
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о консультативном пункте МДОУ «Детский сад
компенсирующего вида № 1» (приложение 1).

2. Деятельность консультативного пункта организовать без взимания
платы с родителей (законных представителей).

3. Информацию о работе консультативного пункта размещать на
информационном стенде и сайте МДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                                    О.Н. Вахрушева